Главе муниципального образования «Северо-Байкальский район»

И.В. Пухареву

От_______________________________________________________________Паспорт: серия_______ №___________ Выдан______________________________________________________________________________________________Прописка:__________________________________________________________Телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок:

1. Местоположение земельного участка:________________________________  ________________________________________________________________

2. Площадь земельного участка:_______________________________________

3. Испрашиваемое право:_____________________________________________ аренда до____ (лет) года, собственность.
4. Целевое назначение:_______________________________________________

5. Правообладатели земельным участком по договору приватизации

Дата ______________                                                   Роспись________________

                                                        /  _____________________________________/
                                                                               (Ф.И.О. полностью)